
155

Pojízdné lešení | 8.0

19

Přehled nových výhod:ProTec
®

System

Při přepravě nebo skladování lze diagonální výztuhy 
upevnit pomocí integrovaného pásu, a ušetřit tak místo.

V závislosti na výšce lešení jsou 

stabilizátory pro rozšíření lešení 

standardně součástí dodávky.

Při prostupu přes podlážku  
je k dispozici zábradlí.

Silové poloautomatické diagonální spoje umožňují  
jednoduchou, rychlou a bezpečnou montáž.

Počet podlážek se zvyšuje s pracovní výškou,  
takže je zajištěna maximální vzdálenost  

podlážek 2,00 m.

2 m

P
ra

co
vn

í v
ýš

ka
 c

ca
 1

2
,3

0
 mrychlá montáž!

Doba montáže je přibližně o 45 % 

kratší než u starého systému45 %

Inovativní tvar diagonálních výztuh 
nabízí jednu z nejširších užitných 

ploch těchto podlážek na trhu.

6bodové upevnění zajišťuje  
maximální stabilitu ve výšce.

Brzděná, výškově nastavitelná kolečka

115 mm

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz



156

Pojízdné lešení | 8.0

19

Délka pole lešení: 2,00 m – šířka pole lešení: 0,70 m

A B C

A až cca m 2,90 4,30 5,30 6,30 7,30 8,30 9,30 10,30 11,30 12,30

B cca m 0,90 2,30 3,30 4,30 5,30 6,30 7,30 8,30 9,30 10,30

C cca m 2,35 3,45 4,45 5,45 6,45 7,45 8,45 9,45 10,45 11,45

Základna max. m 0,85 x 2,20 1,85 x 2,25 1,85 x 2,25 1,85 x 2,25 3,05 x 3,75 3,05 x 3,75 3,65 x 3,75 3,65 x 3,75 3,65 x 3,75 3,65 x 3,75

Hmotnost kg 45,0 89,0 115,0 123,0 159,0 177,0 203,0 211,0 237,0 245,0

Č. zboží 940100 940117 940124 940131 940148 940155 940162 940179 940186 940193

ProTec
®

System

Hliníkové pojízdné lešení 
Masivní hliníkové pojízdné lešení pro náročné aplikace s výškově nastavitel-
nými, brzděnými kolečky.

 + Testováno podle TÜV, nosnost 200 kg/m² podle DIN EN 1004-1
 + Max. pracovní výška 12,30 m
 + Bezpečná montáž je zajištěna připevněním rámu zábradlí GuardMatic-
-System® před zavěšením další vyšší podlážky. Při pohybu na podlážce je 
k dispozici kompletní zábradlí jako ochrana proti pádu

 + Integrace diagonálních výztuh do GuardMatic-System® zajišťuje  
jednoduchou a bezpečnou montáž. Rám zábradlí lze složit, a šetřit tak 
místo při přepravě nebo skladování

 + Šestibodové upevnění GuardMatic-System® zajišťuje maximální stabilitu 
ve výšce. Silové poloautomatické diagonální spoje umožňují jednoduchou, 
rychlou a bezpečnou montáž

 + Inovativní tvar diagonálních vzpěr nabízí maximální využitelný prostor na 
podlážce a nijak nepřekáží

 + Maximální vzdálenost podlážek 2,00 m pro pohodlnou a bezpečnou 
montáž bez pomůcek

 + Bezpečný vnitřní výstup díky protiskluzovým profilovaným příčkám
 + Dva svislé rámy o délce 1 metr, které jsou součástí dodávky a které lze 
spojit v jeden svislý rám o délce 2 metry, umožňují flexibilní montáž 

 + Podlážky odolné proti povětrnostním vlivům a uklouznutí (2,00 x 0,60 m)
 + Brzděná, výškově nastavitelná kolečka pro vyrovnání nerovností podlahy
 + Snadno montovatelné stabilizátory poskytují dodatečnou stabilitu od 
pracovní výšky 7,30 m

 + Optimální stabilita díky vysoce pevné ocelové traverze od pracovní 
výšky 4,30 m

Produced according  

to the new  

Norm

DIN EN 

1004 -1

Vyrobeno podle  

nové normy

EN 1004
max.  
200 kg/m² 

rychlá montáž!
Doba montáže je přibližně o 45 % 

kratší než u starého systému45 %

V závislosti na variantě montáže je nutné použít závaží (příslušenství).  
Informace o závaží naleznete v návodu k montáži a použití nebo na naší  
domovské stránce www.krause-systems.com

i

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz



157

Pojízdné lešení | 8.0

19

Pracovní výška m 2,90 4,30 5,30 6,30 7,30 8,30 9,30 10,30 11,30 12,30 

Výška stání m 0,90 2,30 3,30 4,30 5,30 6,30 7,30 8,30 9,30 10,30 

Výška lešení m 2,35 3,45 4,45 5,45 6,45 7,45 8,45 9,45 10,45 11,45 

Označení Č. zboží Kusy Kusy Kusy Kusy Kusy Kusy Kusy Kusy Kusy Kusy

Svislý rám 2,00 m 915016 2 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Svislý rám 1,00 m 915023 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Podlážka s průlezem 2,00 x 0,60 m 911001 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5

Diagonální výztuha 912879 1 2 0 2 0 2 0 2 0 2

Vzpěra zábradlí 912855 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Základní vzpěra 2,00 m 912848 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Pojízdná traverza 914071 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Stabilizátor 914095 0 0 0 0 2 2 4 4 4 4

Příčná okopová zarážka 0,70 m 913555 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Podélná okopová zarážka 2,00 m 913517 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Sada pojezdových koleček výškově nastavitelná Ø 150 mm 914323 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Patka 914026 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

Kolíková pojistka 704405 4 8 10 12 14 16 18 20 22 24

GuardMatic-System® 910073 0 2 4 4 6 6 8 8 10 10

Příslušenství

Stabilizační sada 1,2 m Stabilizační sada 1,5 m Závaží, 10 kg Pojezdové kolečko výškově nastavitelné Ø 150 mm Sada pojistných šroubů podlážky M5 x 95 mm

Č. zboží 910059 Č. zboží 910066 Č. zboží 704306 Č. zboží 914118 Č. zboží 718853

Pracovní výška: 2,90 m
Výška stání: 0,90 m
Výška lešení: 2,35 m

Pracovní výška: 9,30 m
Výška stání: 7,30 m
Výška lešení: 8,45 m

Pracovní výška: 5,30 m
Výška stání: 3,30 m
Výška lešení: 4,45 m

Pracovní výška: 11,30 m
Výška stání: 9,30 m
Výška lešení: 10,45 m

Pracovní výška: 12,30 m
Výška stání: 10,30 m
Výška lešení: 11,45 m

Pracovní výška: 4,30 m
Výška stání: 2,30 m
Výška lešení: 3,45 m

Pracovní výška: 10,30 m
Výška stání: 8,30 m
Výška lešení: 9,45 m

Pracovní výška: 6,30 m
Výška stání: 4,30 m
Výška lešení: 5,45 m

Pracovní výška: 7,30 m
Výška stání: 5,30 m
Výška lešení: 6,45 m

Pracovní výška: 8,30 m
Výška stání: 6,30 m
Výška lešení: 7,45 m

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz


